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
mq., superficie totale 27 mq., rendita catastale euro 43,90, Via Carossi n. 11, piano T; 
- Foglio 21, particella n. 599, subalterno 5, categoria A/4, classe 2, vani 4, superficie 
totale 111 mq., superficie escluse aree scoperte 111 mq., rendita catastale euro 126,02, 
Via Carossi n. 13, piano T-1. 
sono compresi in un unico edificio disposto su due piani fuori terra, costituito 
complessivamente da n. 3 u.i.u. ad uso abitativo (di cui una - foglio 21, n . 599, sub. 4 
- di altra proprietà non esecutata) e 1 autorimessa aventi, in comune, il cortile 
pertinenziale ed un basso fabbricato costituito da due piccoli locali ad uso 
legnaia, sul confine nord-est dell’area cortilizia comune (identificato con il subalterno 11 
sull’elaborato planimetrico allegato alla pratica DOCFA). 
Situazione catastale, urbanistica e violazioni. 
Situazione catastale 
Il C.T.U., geometra Ilaria Casetta, nel proprio elaborato peritale rappresenta come la 
stessa abbia provveduto ad eseguire le necessarie variazioni per l’aggiornamento del 
Catasto Fabbricati. Nello specifico: 
relativamente ai beni di cui al LOTTO n.1: 
verificata la presenza di difformità tra la situazione rilevata e le planimetrie catastali 
riferite alle originarie u.i.u. di cui al foglio 21, n. 599, sub. 2 (abitazione di tipo popolare 
categoria A/4) e sub. 6 (deposito categoria C/2), ha provveduto ad effettuare la 
variazione catastale, mediante pratica DOCFA per frazionamento e fusione, variazione 
toponomastica, Pratica n. AT0014568, Registro Ufficiale 0015441 del 4/03/2023, in forza 
della quale:  
- è stato soppresso il subalterno 2 (abitazione di tipo popolare di categoria A/4) e 
costituito il nuovo subalterno 7 (abitazione di tipo civile di categoria A/2) con fusione, 
nell’unità abitativa, del w.c. e dell’area sgombero al piano terreno, con conseguente 
rivalutazione della categoria catastale; 
- è stato soppresso il subalterno 6 (deposito di categoria C/2) e costituito il nuovo 
subalterno 8 (autorimessa di categoria C/6) poiché corrispondente alla destinazione 
d’uso del locale, come assentita dal Comune di Castagnole delle Lanze e come verificata 
in loco; 
- è stata variata la toponomastica da Frazione Carossi Graffano a Via Carossi n. 11; 
- è stato anche aggiornato l’elaborato planimetrico riferito all’intero fabbricato Fg. 21 n. 
599, con inserimento dei beni comuni non censibili (B.C.N.C.) provvedendo a: 
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- sopprimere il sub. 2 (A/4); 
- sopprimere il sub. 6 (C/2); 
- costituire il sub. 7 (A/2 - abitazione di tipo civile al p. T-1); 
- costituire il sub. 8 (C/6 - autorimessa al p. T); 
- costituire il sub. 9 (B.C.N.C. - scala comune ai subb. 4-5); 
- costituire il sub. 10 (B.C.N.C. - disimpegno cantine comune ai subb. 4-5); 
- costituire il sub. 11 (B.C.N.C. - cortile e legnaia comune a tutti i subb.); 
relativamente ai beni di cui al LOTTO n.2: 
- verificato come la planimetria urbana presentata in catasto in data 01/07/1994 relativa 
al foglio 21, n. 599, sub. 5, risulti pressoché conforme alla situazione rilevata, eccetto il 
fatto che non risulta realizzata la divisione del disimpegno nel vano scala al piano primo, 
mediante tramezzo comprendente porta di accesso all’unità abitativa di cui al foglio 21, n. 
599, sub. 4 (come assentito con provvedimento edilizio); tale difformità non incide sulla 
consistenza dell’immobile pignorato, né sulla categoria catastale e sulla classe dell’u.i.u., 
trattandosi di B.C.N.C., e per questo motivo non si è provveduto alla variazione della 
planimetria catastale; resta inteso che solo l’area del disimpegno prospiciente la porta di 
ingresso all’u.i.u. pignorata foglio 21, n. 599, sub. 5, costituisce B.C.N.C. ai subalterni 4 e 
5 – così come rappresentato sull’elaborato planimetrico aggiornato con pratica DOCFA, 
mentre l’area prospiciente le porte di accesso al sub. 4 (di maggiore dimensione) è di 
esclusiva pertinenza a tale u.i.u.; 
- è stata variata la toponomastica da Frazione Carossi Graffano a Via Carossi n. 13. 
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